



หน่วยพัสดุ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕
 รับ/ส่ง ที่ ๕๕๐๓/๕๗
 วันที่ ๐๓ เม.ย. ๕๗ เวลา

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๔๕๔๙๐
 ที่ สขป.(กวน)๕.๑๗/๑๒๙ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๕๘
 เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายบ้านคำบอน (ห้วยหลวง)
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘ (เพิ่มเติม) ตำบลน้ำจั้น อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ

เรียน ผอ.คส.ขป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการก่อสร้างโครงการ
 ฝายบ้านคำบอน (ห้วยหลวง) ตำบลน้ำจั้น อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ (เพิ่มเติม) ตาม
 รายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

๑. กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ ๒	จำนวน ๑,๗๙๔	ลบ.ม.
๒. ทรายหยาบน้ำจืด	จำนวน ๑,๔๓๔	ลบ.ม.
๓. หินใหญ่ ขนาด ๒๐-๓๐ ซม.	จำนวน ๑,๘๑๕	ลบ.ม.
๔. หินคละ ขนาด ๑-๓ ซม.	จำนวน ๙	ลบ.ม.
๕. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ ๑	จำนวน ๖,๙๘๘	ถุง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)
 กวบ.คส.ขป.๕

๒๕๕๘๐๒

(นายนิรันดร์ มีชัย)
 ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ 2
 โครงการฝ่ายบ้านค้ำบอน ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
 ตำบลน้ำจั้น อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่..... ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
กรวดร่อนล้างน้ำ เบอร์ 2	1,794	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ	379.34	680,535.96	680,535.96
รวมเงินทั้งสิ้น						680,535.96

ตัวอักษร (ทกแลมแปดหมื่นห้าร้อยสามสิบบาทห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 39 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอบึงกาฬ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง
 (นายประเทืองวิทย์ ช่วมเชียง)
 วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

- ผ่าน.....
 (นายสมคิด หล้าสกุล)
 วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....
 (นายประจักษ์เดช ชูหนู)
 ตรวจสอบ

- เห็นชอบ.....
 (นายนิรุฒ มีชัย)
 วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ราคากลางซื้อ ทรายหยาบ

โครงการฝายบ้านคำบอน ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ตำบลน้ำจั้น อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ทรายหยาบน้ำจิด	1,434	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง อ.บึงโขงหลง จ.บึงกาฬ	165.34	237,097.56	
					รวมเงินทั้งสิ้น	237,097.56

ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบบาทห้าสิบกบาทสิบหกสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 39 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอเมืองบึงกาฬ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง

(นายประทีปทองวิทย์ ช่วมเจียง) วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

- ผ่าน.....

(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คส.ชป.๕

(ลงชื่อ).....
(นายกษิต์เดช ชูหนู)

ตรวจสอบ

กส.๑ คส.ชป.๕

- เห็นชอบ.....

(นายนิรรักษ์ มีชัย)

ผอ.คส.ชป.๕

ราคากลางซื้อ หินใหญ่ ขนาด 20-30 ซม.

โครงการฝายบ้านคำบอน ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ตำบลน้ำจั้น อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
หินใหญ่ขนาด 20 - 30 ซม.	1,815	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง อ.เมือง จ.อุดรธานี เดือน เมษายน 2558	623.73	1,132,069.95	1,132,069.95
รวมเงินทั้งสิ้น						1,132,069.95

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกสิบเก้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 165 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอเมืองบึงกาฬ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง
(นายประเทืองวิทย์ ช่วมเชียง) วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

- ผ่าน.....
(นายสมคิด หล้าสกุล)

กบ.คส.ชป.๕

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
(นายชิตเดช ขูหนู) กส.๑ คส.ชป.๕

- เห็นชอบ.....
(นายนิรันดร์ มีชัย)

ผอ.คส.ชป.๕

ราคากลางซื้อ หินคละ ขนาด 1-3 ซม.
โครงการฝายบ้านคำบอน ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)
ตำบลน้ำเงิน อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
หินคละ ขนาด 1-3 ซม.	9	ลบ.ม.	ราคาจากแหล่ง อ.เมือง จ.อุดรธานี เดือน เมษายน 2558	632.26	5,690.34	
รวมเงินทั้งสิ้น					5,690.34	5,690.34

ตัวอักษร (ห้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 165 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ลบ.ม. หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอบึงกาฬ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้คำนวณราคากลาง
(นายประเทืองวิทย์ ชวรมชัย)

- ผ่าน.....
(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คส.ขป.๕

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
(นายกษิตเดช ขุหนู) กส.๑ คส.ขป.๕

- เห็นชอบ.....
(นายนิรุฒ มีชัย) ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1

โครงการฝายบ้านคำบอน ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ตำบลน้ำเงิน อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	6,988	ถุง	ราคาพาณิชย์ของจังหวัดสกลนคร เดือน มีนาคม ปี 2558	129.81	907,112.28	907,112.28
รวมเงินทั้งสิ้น					907,112.28	

ตัวอักษร (เก้าแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทยี่สิบแปดสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะทางจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง 124 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ตัน หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอเมืองบึงกาฬ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายประเทืองวิทย์ ชวรมะเขียง)

ผู้คำนวณราคากลาง
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

- ผ่าน.....
(นายสมคิด หล้าสกุล)

กว.บ.คส.ขป.๕

(ลงชื่อ).....
(นายเกียรติเดช ชูหนู)

- เห็นชอบ.....
(นายนิรุฒ มีชัย)

ผอ.คส.ขป.๕



หน่วยที่ส่ง โครงการก่อสร้าง สำนักชลประทานที่ ๕
รับ/ส่ง ที่ ๕๕๕/๕๗
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ เวลา.....น

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร โทร. ๐๔๒-๗๔๕๔๕๐

ที่ สขป.(กวน)๕.๑๗/ ๑๓๑ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการฝายบ้านคำบอน (ท้ายหลวง)

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘ (เพิ่มเติม) ตำบลน้ำจั้น อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ

เรียน ผอ.คส.ขป.๕

ด้วยกลุ่มงานวิศวกรรมบริหาร ขอความเห็นชอบราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในการก่อสร้าง
ฝายบ้านคำบอน (ท้ายหลวง) ตำบลน้ำจั้น อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ ปีงบประมาณ ๒๕๕๘ (เพิ่มเติม)
รายการเหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่างๆ ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวบ.คส.ขป.๕

๖๕๖๕๐๒

(นายนิรันดร์ มีชัย)

ผอ.คส.ขป.๕

ราคากลางซื้อ เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ
โครงการฝายบ้านคำบอน ประจำปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ตำบลน้ำจั้น อำเภอเขกา จังหวัดบึงกาฬ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	แหล่งวัสดุ	อัตราค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตขนาดต่าง ๆ								
1. เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กเส้นกลม ขนาดต่าง ๆ	60,555.34	กก.	} ราคาพาณิชย์ของจังหวัด สกลนคร เดือน มีนาคม ปี 2558					
1.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 6 มม. หนักเส้นละ 2.22 กก. จำนวน 94 เส้น	208.68	กก.					23.72	4,949.88
1.2 เหล็กเส้น ขนาด Ø 9 มม. หนักเส้นละ 4.99 กก. จำนวน 184 เส้น	918.16	กก.					22.38	20,548.42
1.3 เหล็กเส้น ขนาด Ø 19 มม. หนักเส้นละ 22.26 กก. จำนวน 5 เส้น	111.30	กก.					28.94	3,221.02
2. เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดเหล็กข้ออ้อย ขนาดต่าง ๆ	29,756.88	กก.					22.18	660,007.59
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 3,351 เส้น	757.44	กก.					21.54	16,315.25
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 16 มม. หนักเส้นละ 15.78 กก. จำนวน 48 เส้น	28,802.88	กก.	21.43	617,245.71				
2.1 เหล็กเส้น ขนาด Ø 20 มม. หนักเส้นละ 24.66 กก. จำนวน 1,168 เส้น								
รวมเงินทั้งสิ้น					1,322,287.87			

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนสองพันสองร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบบัดสตางค์)

หมายเหตุ: ระยะเวลาจากแหล่งถึงจุดก่อสร้าง
ราคามันตันดีเซล ที่ อำเภอบึงกาฬ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....
(นายประเทืองวิทย์ ชุ่มเชียง)
(ลงชื่อ).....
(นายนายกฉิต ชูหนู)

124 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง บาท/ตัน หักค่าขนส่งระยะทาง 10 กม. แรก)

ผู้คำนวณราคากลาง
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ
ผู้ตรวจสอบ
กส.๑ คส.ขป.๕

ผ่าน.....
(นายสมคิดเหล่าศักดิ์)
เห็นชอบ.....
(นายนิริยุต มีชัย)